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hnn, Haaglanden
7he: GGD Haaglanden
+H+3JH,/7: Marisa Abdulgani
+A: 06 — 47 00 87 93
A-.4: marisa.abdulgani@ggdhaaglanden.nl

A &¢A : Hagaziekenhuis (poli gynaecologie) Leyweg 275, Den
Haag

A <1 A'RE NN 09:00 AAN 17:00

hnn, Gelderland-zuid
GGD Gelderland-Zuid

+H+IJH,/%: Sarah Kladakis
+A: 06 — 25 75 40 74
A-T4\: skladakis@ggdgelderlandzuid.nl
g0 +AHI7Ht 1CNT Pushpa Hoppener 7 A9 Helmie van der
Meijden NN ®8¢ $AALET 088- 144 71 96.
L@AN, NHON L4l ATAT HCCN T9RINC $R& AH,

> hNnnN, Noord- en Oost-Gelderland

GGD Noord- en Oost-Gelderland

+H 94, /F: Mirjam Gootink

+A: 06 — 25 64 40 63

A-A: m.gootink@ggdnog.nl

FALT LRAN, NHON &l ATAT HCCN 19°9INC $A4 HH,

hnn, IJsselland

7he: GGD IlJsselland

+AHJ9H, /*: Marthine Bos

+A: 06 — 53 33 77 35

A-T4: m.bos@ggdijsseland.nl

tAET LRAN NHON &AZ ATAT HCCAN 19°9NE SR/ 4 HH,

hnn, Noord
(Friesland, Groningen, Drenthe)

+hd: Sense Noord-Nederland
+HJ9H./F: Renny Polstra

+A.: 06 — 52 02 77 25

A-TA: renny.polstra@ggd.groningen.nl

FALT PRAN, NHON Bhe ATNT HCCN Y9RINC $8¢ AH, 0900-
736 73 66 (lokaal tarief)

hNnn, Rijnmond

7he: CJG Rijnmond

+HI3JH,/7: Marijke van Dongen (06- 52 74 99 24) ™2 Marjon
Schagen (06- 23 51 41 49)

FART NIPEPA +AHJIH [+ dB9AR ATUNNY benaderen voor

overleg en voor het inzetten van een van de sleutApersonen
van Rotterdam Rijnmond

hnn, Amsterdam/Ams-+Aland

HCCN AN VGV bij OLVG-West Ziekenhuis,
poli gynaecologie, Jan Tooropstraat 164,
Amsterdam. tAET ERAN, NHON A AT
HCCN 79°°INC $2¢4 AH: A 06 — 82 79 95
75 ML A4 vgv@ggd.amsterdam.nl

hNnnN, Utrecht

7Fhe: GGD Utrecht

+AI9H,: Jasmijn Steiner

+A: 06 — 18 99 52 93

A-T14: informatiepuntvgv@ggdru.nl
FART LPaAN NHON LAZ AT HCCN
YIROINC $AL AH,

hNnN, Zuid-Limburg

Fhe: GGD Zuid-Limburg +-+29H,.: Sandra
Meisner

+A: 088-880 50 72

A.-4A sandra.meissner@ggdzl.n

TARET LRAN, NHON 2AZ AThY HCCN
W9ReINCG $RA4 AH,

hnn, Hart van Brabant

+hs: GGD Hart voor Brabant
+-+A,79H,: Nafisa Osman

+A: 088- 368 66 73

A4 . n.osman@ggdhvb.nl
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